
Обучение электронным торгам по 223-ФЗ. Семинары и курсы

ЗАКУПКИ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ПО 223-ФЗ НА ПЛОЩАДКЕ «УТП. СБЕРБАНК-АСТ». ПРАКТИКА
ПРОВЕДЕНИЯ И УЧАСТИЯ В ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ, ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ (КОНКУРСЕ)
Москва | Семинар (8ч)

Очно:

25 сентября 2025 МС24677 15 500 р.

20 ноября 2025 МС24678 15 500 р.

26 марта 2026 МС26824 16 800 р.

21 мая 2026 МС26825 16 800 р.

24 сентября 2026 МС26826 16 800 р.

19 ноября 2026 МС26827 16 800 р.

УЧАСТИЕ ПОСТАВЩИКОВ В ЗАКУПКАХ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ПО 223-ФЗ НА УЧЕБНОЙ ПЛОЩАДКЕ
УТП «СБЕРБАНК-АСТ». ПРАКТИКА УЧАСТИЯ В АУКЦИОНЕ ДЛЯ МСП, КОНКУРСЕ (ЗАПРОСЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ)
Москва | Семинар (8ч)

Очно:

24 октября 2025 МС24721 15 500 р.

19 декабря 2025 МС24722 15 500 р.

8 (495) 698-63-64
+8 (800) 234-55-22

seminar@finkont.ru
www.finkont.ru

Страница: 1 из 1

http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=25.09.2025
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=25.09.2025
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=20.11.2025
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=26.03.2026
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=21.05.2026
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=24.09.2026
http://www.finkont.ru/training/all/praktika-fz-223-elektronnye-zakupki-praktikum-v-komputernom-klasse-seminar-v-moskve/?date=19.11.2026
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-postavshchikov-v-zakupkakh-v-elektronnoy-forme-223-fz-seminar-v-moskve/?date=24.10.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-postavshchikov-v-zakupkakh-v-elektronnoy-forme-223-fz-seminar-v-moskve/?date=24.10.2025
http://www.finkont.ru/training/all/uchastie-postavshchikov-v-zakupkakh-v-elektronnoy-forme-223-fz-seminar-v-moskve/?date=19.12.2025
mailto:seminar@finkont.ru
http://www.finkont.ru

